Comitato Italiano per l’UNICEF Fondazione ETS la cui parte generale è pubblicata sul suo sito istituzionale www.unicef.it  e il Codice Etico. 

2. L’importo minimo di donazione per l’eventuale adesione al programma “Impresa Amica dell’UNICEF 2026” è fissato in 1.200 (milleduecento) euro. In ogni caso, si precisa che la donazione 
non conferisce alla Società erogante alcun diritto, trattandosi di erogazione con causa liberale. Le donazioni di importo inferiore ad euro 1.200,00 non rientrano nel programma “Impresa Amica 
dell’UNICEF” ma si intendono comunque formulate in favore del Comitato Italiano per l’UNICEF Fondazione ETS e, come tali, sono non ripetibili.